RESOLUÇÃO Nº  01/13
REVOGA RESOLUÇÃO Nº 001/2012, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.-

PAULO RIBEIRO, Vereador Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais. Resolve Baixar a seguinte:
RESOLUÇÃO

Art. 1º Fica revogada a contar desta data a Resolução nº 001/12, de 02 de janeiro de 2012.
Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES DE REDENTORA, 02 de janeiro de 2013.

			Vereador Paulo Ribeiro
				Presidente